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Papier cadeau "kraft", sur rouleau 0,7 x 3,0 m
e papier kraft vergé 65 g/m2

e ph neutre

e teinté dans la masse

couleur: blanc couleur: bleu ciel couleur: bleu france

couleur: bleu marine couleur: gris couleur: ivoire

couleur: jaune citron couleur: jaune pale couleur: noir

couleur: orange couleur: péche couleur: rose opéra

couleur: rose péle couleur: rouge couleur: vert bourgeon
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Papier cadeau

Modele

kraft
kraft
kraft
kraft
kraft
kraft
kraft

kraft
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couleur: vert mousse
Format

)700 mm x (L)3,0 m
)700 mm x ()3,0m
)700 mm x ()3,0m
)700 mmx (L)3,0m
)700 mm x (L)3,0 m
)700 mm x (L)3,0 m
)700 mmx ()3,0 m
)700 mmx ()3,0m
)700 mmx (L)3,0m
)700 mm x (L)3,0 m
)700 mmx ()3,0m
)700 mm x (3,0 m
)700 mm x (L)3,0 m
)700 mm x (L)3,0 m
)700 mm x ()3,0m
)700 mmx ()3,0 m
)700 mmx ()3,0 m
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Grammage

65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2
65 g/m2

Nombre de feuilles Couleur

blanc

95751C

87001056

bleu ciel
bleu france
bleu marine
qris

voire

jaune citron
jaune pale
noir

opéra

orange

péche

rose péale
rouge

vert bourgeon
vert mousse
violet
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95727C

95713C
95763C

957320
95702C

95715C
95714C

95729C
95708C
95758C
95754C
95733C
95706C

96721C
957550

95711C

87001053

87001051
87001059

87001055
87001048

87001052
87001337

87001054
87001050
87001058
87001338
87001339
87001049

87001089
87001057

87001088



